] t B0 SOCACIN D TRAYSPORTIDIRESDe B D TORRE

Calidad y experiencia para el desarrollo regional.

CERTIFICADO DEL REPRESENTANTE LEGAL PARA CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 3ay 3b DEL ARTICULO 364-3 DEL
ESTATUTO TRIBUTARIO Y LOS NUMERALES 5.1 Y 5.2 DEL ARTICULO 1.2.1.5.1.8

DEL DECRETO 1625/16

Yo, RODOLFO PATINO SANCHEZ, identificado con cédula de ciudadania Nro.
91.002.379, actuando en calidad de Representante Legal de la ASOCIACION DE
TRANSPORTADORES DE SABANA DE TORRES identificada con NIT 900.528.739-6
para atender el requerimiento establecido en las normas de la referencia,

CERTIFICO:

Que, consultados los antecedentes judiciales de los miembros de la Junta Directiva,
Fundadores, Representantes Legales y miembros de los deméas Organos de direccion de
la ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DE SABANA DE TORRES, se encontr6 que
las siguientes personas:

1. Rodolfo Patifio Sanchez Cédula Nro. 91.002.379
2. Reinaldo Caballero Plata Cédula Nro. 91.000.878
3. Claudia Leticia Velasco Sanchez Cédula Nro. 30.205.765
4. William Jaimes Rueda Cédula Nro. 91.219.717
5. Irma Ortega Amaya Cédula Nro. 37.877.899

Utilizando el nombre de la ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DE SABANA DE
TORRES.

a) No han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la
administracién publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econémico,
tal como se aprecia en los certificados de antecedentes judiciales que se adjuntan.

b) No han sido sancionados con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado
con una entidad publica

La presente certificacién se expide en la ciudad de sabana de torres a los veinticinco (25)
dias del mes de marzo de 2024 con destino a la Direccion de Impuestos y Aduanas
Nacionales — DIAN

N eRTNNC!

g&[/"/f:‘:’
RODOLFO PATINO SANCHEZ

Representante Legal ‘ -
C.c. 91.002.379 de Sabana de Torres %

Direccion: Carrera 19 No 12-81 Barrio Argelia- Sabana de Torres, Santand

Cel: 3175004030
E mail: asotrasat@hotmail.es
Nit.900528739-6

www.asotrasat.com
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27/3/22, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CONTRALORIA

QERERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

ue una vez consultado el Swstema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabudo 29 de
jumio de 2024, a las 13:40:38, el nimero de identificacion, relacionndo a continuacion, MO SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO RESPOINSABLE FISCAL

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo_ Identificacion 91002379
Codigo de Verificacion 91002379240629134038

Esta Certificecion es valida en todo el Terntorio Nocional, siempre - emando ef tipoy nimero consignados en el

respective documento de identificacion, coneidan con los agoi regstrados:

e conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v |a Kesoluewn 220 del 5 de octubre de 2004, [s firma mecanica agqui

plasmada tiene plens vahder pum todos los efectos legales.

I
LOZAMD PUENTER
Contralor Dalegade

Genend: WEB

T, —

Con el Chdigo de Verificacidn pueede constatar s avtenticidad del Cenificado. L
9 Carrcra i3 Mo 44-35 Piso 1. Codipe Postal 111071, PEX 5187000 - Bogotd D.C Péamina | de 1
L Colombia Contratoria General NC, BOGOTA, DUC

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml



2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CONTRALORIA

GERERLL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

{Jue una vex consultnde 2| Sistema de Informeacion del Boletin de Responzahles Fiscales 'SIBOR, hoyv sabado 29 de
junio de 2024, a las 13:44:40, el numem de tdentificacion, relacronado a comtinuacion, NG SE ENCUENTRA
REPORTADO COMUY RESPONSABLE FISUAL

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. [dentificacion 91000878
Codigo de Verificacion 910008782406291.34440

Esta Certificacion o5 vaiida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipoy mimero consignados en el
respectivi documento de identificacion. coincidan con ios agui registrdos;

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v [a Resoloeion 220 del 5 de oetubre de MMM, L2 firma mecanice agoi

plasmadn tiene plena valider prr todos los efecios legales,

P ~ &
{ ___;dmma PLIENTES
Costsular Dolsgada

Generi: WEB

Coe—
Con el Codigo de Verificacion puede consintar 1a autenticidad del Cenificado. i

Q Carreea 69 Moo 44-35 Piso 1. Cldioo Postal 101071 PBX 3187000 - Bogotd D.C Pagino 1 de |

b Colombia Contralonia CGeneral NC, BOGOTA, DuC

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 3/2



27/3/22, 15:41

Policia Nacional de Colombia

CONTRALORIA

GERERAL DE LA REFUSBILICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

(e una vez consultodn el Sisterna de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy sabado 249 de
junto. de 2024, g las 13:45:39 el numero de wdenbiicocion, relactonpdo a conbmuacion, N 5E ENCLUEMNTREA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
No. Identificacion 30205765
Codigo de Verificacian 30205785240620134530

Estn Certificacion es vilida en todo el Terntone Nacional, siempre v cuando el tipe ¥ miimers consignados en el
respectivio documentn de identificacion, coinendan con los agui registrodos,

De conformuidad con el Decreto 2150 de 1995 v |a Resolocion 220) del 5 de octubre de 2004, In firma mecanica agui

plasmada tiene plena valides para todos os efectos [eeales,

| LOZaMG PUENTER
'
Contralar Daisgano

Ciencrd: WEB

[t
Con el Chdigs de Verificacidn pucde constatar la sutenticidad del Cenifieado,
@ Carrera 6% Mo 44-35 Pisa 1. Codigo Postal 111071, PEX 5187000 - Bogotd D.C Pagina | de |
Colombia Contratoria Gemeral MO, BOGOTA, DUC,

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CONTRALORIA

GERERAL DE LA REFUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Cjue una vez consultade ¢l Sistemna de Informacion del Holetin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sabado 29 de
jumao de 20243 las 13:46:52, el numero de identificacion, relacionado a contnuacion, NO SE ENCUENTRA
BEPORTADRD COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento Ceduls de Ciudadania
Mo, ldentificacion 1219717
Codigo de \Verificacion 01219717 240620134652

Estn Cerificacion ez valida en todo el Ternitonio Macional, siempre ¥ cunndn el tipo ¥ iiimero consignados en el
respectivo documentn de identificacion, coinciden con los dgoi registrados.

Be conformidad con el Peerein 2150 de 1995 ¥ o Resoloeion 220/del 5 de octubre de 2004, by firma mecanicn agod

plasmada tene plena validez para todos los efectos legales,

T
.-""-_'_ == = _‘é‘:—
/ T
y ol
;w.’u{mzh.no PUENTES
-

T Conealar Dulegass

Crenernd: WEB

Rt

Con el Codign de Verificacion pueede constmsr 1a autenticidad del Cenificado,
9 Carrers 6% No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PRX 3187000 - Bogotd D.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, DC.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 5/2



2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CONTRALORIA

GERERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBROQ COACTIVO

CERTIFICA:

Cue una vez consullade el Sisterna de Informacion del Boletin de Responzables Fiscales 'SIBOR'. hoy sabado 29 de
jumo de 2024, o las 13:51:07, el nomero de dentificacion, relactonedo a continuacion, NO SE ENCLUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceduls de Ciudadania
No_ Identificacion ITBTTROS
Codigo de Verificacion 3TBTTA99240629135107

Estn Certificacion es viahda en todo ol Terntorin Nacional, siempre ¥ casndo el tpo y-ntimero consignados en el

respectivio documento de identificacion, comneidan con los agul registrados.

e conformmdad com ef Pecreto 2150 de 1995 v o Resolocion 2200 del 5 de octubre de 2004, L finna mecamce agui

plasmada tiene plenz valider para todos tos efectos |legabes:

//d
——— e __,'
7 e
A & — -
rd Ay i
(YD LOZAND PUENTES
"7 Contalar Delgada

Generd: WEB

(=30 1]

Con el Chdige de Verificacitn puede constatar la autenticidad del Certificado. :
9 Carrera 6% Mo, 44-35 Piso 1. Cidige Postal 111071, PEX 3187000 - Bogotd D.C Pamna T de 1
Ciolombia Contraloria Gemeral MC, BOGOTA, DLC.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 6/2



27/3/22, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES nuabi '
13:55,10
CERTIFICADD ORDINARIO Heja 1ge 01

Mo. 249716096

Bogats DC, 29 de junio ded 2024

La FROCURADURLA GENERAL DE LA NACION carfilica que una vez consullsde ef Sslema de lormacidn dé Regisiro de Sancionmes & inhabilidades
[SIRI), elfa) sanena) RODOLFD PATING BAMCHEZ wenliicade{a} con Cédula de cudadania monmern 31002370

LHY

MO REGISTRA SANCIONEE NI INHAEILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceiiicacdn de amecedantas conlisne las ansladiones de |8 sanciones o inhabilifades que 38 encusnien adgenles. Cusndd s
Irate de nombramaenlo 0 poseskn B Carpos Que exijan para su desempens ausencia de anlecadentas, oo cerlilicardn (0das las anclacionas quea
figuresy &n & regisiro. Anlerior, de acuendo a oS ancksos 30. y 40 dedarioulo 236 Ley 1852 de 2019

NOTA: El certificado de nlecédentes disciplimanios es wn dodurnenlo que confiens s enotacones & inhabilidades gensfadas por sanciones penales,
disciplingrizs, nhabilidades que se ferfven de 1as releciones contraciusios com el sstado, de los lslios con respingabiidad foeal, de las decisionss de
perdida de inveslidura y de ks condenas proleridas conlra servidores, ax senadores pobiicos vy parliculares que. desempeiian hmcines pobicas en
EjerGicie o2 bs aotitn G repelicion o lamamienta én garantiz. Este decumento iene efectos para acceder al sector pablico, &n los términos que
estableres la Constitucion Paolitica y la ley particular o demds dispositiones vigentes. Fl Siglama SR reparta como anlecedantas spfamenle lag
sancicnes con debida epcolada recibidas de les aulondsdes nacionales colombianas. En caso de nomBramisnio o suscripcion de conlralos con
Estado, s responsabifidad de fa Enfdad, validar 1a infomecidn de anlecadentes del aspiranle en la paging web:

hifps:(fwww_ proeurBduits. ooy coPapes!terifcado-aniecademis. aspx

C b AN

CARLDS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division ge Relaconanisnie Con B Ciedadana

ATEMCHIN

ESTE CERTFICADD DOMSTA DE 01 HOJA(S] SOL0 ES ¥ALIDD EN 54U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NURERD DEL CERTIFICADD SEA EL MESMD EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisitn de Relacionamiento oo &l Cudadano.

Linea graluita IF1BH00810515; quejasiprocaraduria; gon. oo
Carréra 5 Mo 15 - B0 Piso 1, Pbx S8TE750 éxl. 13170, Bogals DLC
weahw BrOCUraduna gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 712



27/3/22, 15:41 Policia Nacional de Colombia

L
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PiE
13.56,29
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
Mo. 249716133

Bogpota DG, 29 de junio del 2024

Le FROCURADLRIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que uns va? consi#lads e Sklems de nforiacsdn de Regsio de Sancioned & Inhebilidsdes
[SIRI}, elfla) sefiona) REINALDD CABALLERD PLATA identilicadoial con Cédula de ciudadanis nmend S100087E!

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADYERTENCIA: Li certificaciin de anlecedenlas conliene las antlaciones de las sanciones o inhabilidades que s& entuentien vigenles. Cuando e
Irate de nombransens o pososkn en Cargos gue Sbfan pers su desempeito susenck de anlecedenios, so cefilicaran lodss lag antlaciones que
figuren en & regislo. Anlerior, de acuerds a los ncses 3o, y do. ded articwo 238 Ley 1052 da 2093

HOTA: E] cetificads de antecedentss disciplinanios es wn documentd que contlens Bs anotamones @ inhabilifades gansradas por sancines penales
disciplinarias, nhabilidades que se deriven de las relaciones conbracluaias com el estado, de ko {alios on respongabiidad eca, de las decisiones de
perdida de investidra y de 165 condenas praleridas conlrs servidoies, ex servidones publicos v pariculanes que dessmpeien nconmes pubicas en
ot e k antidn o repatiotn o lamErsnlo an garanta  Eske decuments tiene efectod para accedir al sechar publica, e lod terminos que
establerca la Constitucion Politica y 1a ley particular o demds disposiciones vigentes. £l Sistema SR raporta como anecedentes sekaments las
sanciones com dehids spculvia recibitas de &5 auondatdes nacionales colombisnes. En caso de nomBramisnto o susofipeidn de conlralos con &
Esladt, &3 iesponsabilidad de la Enbdad, valdar la inlormacidn de antecedentes dal Bsprante an la paging wab!

il o Srociur aduris gov coiPapes/cerificado-anistedenles. aapx

CAY\NNNE N

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jele Divisidn de Refacmonamients Con Bl Crudadana

ATENGEIN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA OE 01 HOJA|S), S0L0 ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFEOUE OUE EL MUNERD DEL CERTIFICADD SE& EL MISKD EN
TODAS LAS HOJASL

Divisidn de Relacionarianio con &l Cudadano
Lines graluita 118000810313, quejasfiprocuratrk. gov.co
Carrara S Moo 15 - B0 Piso 1, Phx S8TE750 exL 13170, Bagola D.C

A AROCUIadurs Goy oo

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 8/2



27/3/22, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Fm% CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 10 01
GENERAL DE LA

No. 249716169

Bogats DT, 29 e junio def 2024

Le FROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que uis val consoltads e Sslema de nformacsin de Regislro de Sanciones & inhabilid ates
[SIRI}, ella)} seforia) CLAUDIA LETICIA VELASCD SANCHEZ idenlificadoda) con Cedula de dudadania namerd 30205TES

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerilicacin de anlecedenlas conliens [as anolaciones de las sanciones o inhabilidades que se antuentren vigenles. Cuando =
lrale de nombramientd o posesitn &n Carp0s e exifEan pera so desempeio ausencss de anlecedentas, o tenlilicardn lodss s anblacionas e
ligures en & regisln. Anleror, de atuerdo a los indscs 3o0. y 4o del arliculd 238 Ley 1852 da 2013

NOTA: El certificado de anlétadentes disciplinanos a5 un documentn que conlisns Bs anotacnanss & inhahilifades gensfadas por Sancionad peraiss
disciplinarias, nhabifidades que s deriven délas relaciones conbracluabas com &) eslado, de os talios con responsabiidad Tecal, de las decisiones de
perdida de inveslidura y de &8 condenas praferidas conlre servidores, ex Senddores pabiions v particokanes gue desempeien hmaones pabhcas en
Ejerchen e kA aodiin 88 repelicion o llamamenlo en gaanbe  Este dotuments ens efectos para acceder al sector pdblico, & oS rminos qis
establerca la Constitucion Paolitica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. Bl Sislema SR repoita comoe antecedenlas splarmeanla fas
sanciones con debida eEcidona recibitas de las auloidades nacionales oolombianas. En daso de nombramiento o sustripcidn de conlistos con el
Estadi, gs respemsalihdad de la Enlidad, validar |8 inlormsciin de anlecedenss dal aspiranie an 1a pagins web

it wie procuraduria poy coiPages/cerlificado-ante cadenle s aspx

CAFASNRERN

CARLCS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jehe Divisidn de Redacanamienty Con Bl Cludadana

ATENCEON :

ESTE CERTIFICADO COMSTA DE 01 HOJA(S), SOLD ES VALIDD EN 50 TOTALIDAD. VERIFIIUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Diwizidn de Relacionanienls oon &l Crudadana
Limea gratuita F1800081053135. guejasiiprocuraduria. gov.oo
Carrera 5 Me. 15 - 60 Fiso 1, Phx S3TE7S0 exL 153170; Bogols DT
wany procuradunia gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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27/3/22, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 de 01
No. 248716188

Bogets DT, 29 de junio del 2024

L PROCURADLURLA GENERAL DE LA NACION oer#ica que uns vez consullado & Sslema de nformaciin de Regislio de Sancionas & Inhabilidades
(SIR1), elila) sefana) WILLIAM JAIMES RUEDA identilicadoja) con Cédula de cudadania ndmero 91219717

MO REGIZTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADWERTENCIA: La cerilicacmin de anlecedenlas conliens [as anolaciones de |as sancionss o inhabilidades que se encusntren wgenles. Cuands se
Irate die nombramignta o posSesion e CArgos Que exfan pars so desempeno ausencia de antecedented. s& cerilicaran lodas las anot

SCHTES (e
Mgures en & regislm. Anleror, de atusrdo a ks hasos 30, y 40. del arlicso 238 Ley 1052 de 2099,

NOTA: El certificado de snlecedentes discipliarios &a un docurmanlo que conliens ks snolscones & inhabilidades generadas por Sanciones parnakes,
disciplinarias, mhabiidades que S& dariven de las relaciones conbraciusas oon el estado, de los 18808 con réespansabiidsd acal, de las decisiones de
perdida de investidura y de s condenas praferidas conlra senidores, ex sermiores pobiass y parliculares gue desempeien mcones pobiasas en
Ejercio 02 5 ocitn o2 repalicion o lemamienly en garsnliz. Este documento ene sfectos para aceedar al sector pobiico, en los erminos que
establerca la Constitucion Politica y la ley particular o dermds disposiciones vigentes. Bl Sislema SR reporta como anlecedentes soamenle ks
sanciones con debids sjeculiria recibidas de las sulondades nacionakes colombianas. Bn caso de nomBiramiento & susdipcidn de conlratos. con el
Estadn, es esponsalilfidad de iz Enlidad, vaiidar b inlrmatiin de anlecedentss dad aspirante en b péging wahb

Filigs. (e rocursduria.poy coPages/carilicado-anlecadentes aspx

CAFISNAERN

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jele Divisidn de REaconamisnts Con Bl Cludadann

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJAS), B0L0 ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIQUE GUE EL NURERO DEL CERTIFICADD S5EA EL MESHO EN
TODAS LAS HOJAS

r=

Diwisidin de Feladonamients oon 8l Cludadana,

Linea graluita I130008103 15, quejasiirocuraduria gov.oa
Carrera 5 Mo. 15 - B0 Piso 1, Phx S87TE750 exL 13170. Bogotd D.C
warw . procutadonia gov oo

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 10/



27/3/22, 15:41 Policia Nacional de Colombia

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FIB

13:52:35
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 1
GENERAL DE LA NACION No. 249716201

Bogald DT, 29 de junio del 2024

La PROCURADURLA GENERAL DE LA HACION cerifica que una véz consullado 8l Sslemsa de infomacidn de Regksiro de Sanciones & Inhabilidadas
(SR, aelfla) sefmina) NORMA YELITSA RIVERA GALVIS idenficadeda) con Céadula de Gudadania mirmers 3TETIEE

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

AMMERTEMCLA: La cerlificaciin de anlecedantss contiens [ anolaciones de las sanciones o inkabilidades que se ancusntien viganles. Cuando e
lrate de nombramenle o posesitt an Canpos que exjan pars Su desempenn ausencea de ailecedentss, @& cedilicaran lodas a3 antlaciones que
liguren &n &l regialeo. Anberior, de acuesdo a os NGEses 3o, y 4o, del arliculo 238 Ley 1952 de 2013

NOTA: El cerificade da antecedanies disciplinarios &8 un doourmeanto que condiens s enoladanes & inhebilidades generadas por sBanciones panakes,
disciplinarias, nhabididates pua se deriven de las relationes contractuaies con e ealadn, de jos faios con resporsabiidad fiscal, delas decsiones de
perdida de inveslidies y de e conderss piolentas conlre Servidiies, B Ssefddones pubiioos v particulanes g desampeisn ndonss pubicas sh
I:"_II':"I_?"_"DC o= k8 accitn os .'E|.II'.-=iLil'.II': o llermarmsanio &n I:IEI.’II'ILEE Este docwmento tiene electos para acceder al sachor pﬂhl.il:‘ﬂ. &n oS rminos e
establerca la Constitucion Polilica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. B Sislema SH repocta como anlecedentes solarments [as
sancionss con debida spculona recibidas de las aulonidates natitnales colombianas. Eh caso de nombramiento o suscripeidn 88 conlralos cory &l
Esladn, as IE":;I.'IIIEEILIII-jEf de |z Entidad, validar la informacian de anlecadenies del espiranle en la p&giﬂﬂ web

Hillpa itwrw roturadoria gov coPages' cerlifiado-aniece dente s aapx

CAARNND AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOY A
Jefe Division de Refaconamienio Con B Ciudadano

ATEHGION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA OE 01 HOUA(S). S0L0 ES VALIDD EN BU TOTALIDAD. VERIFIOUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD SEA EL MESMO EN
TOODAS LAS HOWAS.

Dversidn de Relacioramienio con el Cudadana
Lines graluits 0118600910315, guefasflproduratif /& g o
Carrara 5 Ma. 15 - B0 Piso 1, Pha 5876750 &kl 13170, Bagola DUC.
. procuradunia gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 11/



2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

Vi .
T I'} POLICIA NACIONAL
Y Oe coLomBiA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:00:46 PM horas del 29/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 91002379
Apellidos y Nombres: PATINO SANCHEZ RODOLFOQ

ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA
Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional

Si tiene alguna duda con el resuliado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Direccién: Avenida E! Dorada # 75 — 25 barrio Modelia, Bogota D.C

Atencion administrativa: Lunes & Viernes 8:00 am 2 12:00 pm v 200 pm a 500 pm
Lines deatencion al cludadano: 3153700 ext. 30552 (Bagots)

Resio del pals: 018000970112

E-mail: dy olicia.gov.co

Ministerie de Defensa Nacional n Portal Unico de Contratacion - GOV.CO

Todos los derechos reservados

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12/



2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Clue siendo las 02:01:356 PM horas del 29/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 91000878
Apellidos y Nombres: CABALLERDO PLATA REINALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honarable Corte Constitucional, 1a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquelas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcicn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de idenlificacion y nombres, correspondan con el documenlo de
identidad registrado y solo aplica para el temitoric colombianc de acuerde a lo establecido en el ordenamiento
constitucicnal

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Cireccion: Avenida El Dorade # 75 — 25 barrio Modelia, Bogeta DO

Atencian administ Lunes a Viemes 800 amia 1200 pm y 200 pm e 500 pm
Linea de atencidn &l ciudadano: 5155700 =xt. 30552 (Bogotd)

Restods pals BJCO 910112

Evvail dyinarar Lig.govio

Ministeno de Defensa Macional n Portal Unico de Contratacion - GOV.CO

Presidencia de la Republica

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 13/



2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
CQue siendo las 02:02.16 PM horas del 2/06/2024, el cudadanc denfificado con.
Cedula de Ciudadania N° 30205765
Apellidos y Nombres: VELASCO SANCHEZ CLAUDIA LETICIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con lo establecido en sl articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimienlo de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aqusllas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competante haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripeicn de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrade y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.
Si fiene alguna duda con el resultado, consulle las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

Direccidn: Ay ado 78 — 25 bamio Modaliz, Bogota DO
Atancidn administratva Lunes 3 Viernes 800 ama 12:00 omy 200 prm 2 5C0 prm
Linea de stencicn & ciudscano: 5159700 ext. 30552 (Bogota)

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 14/



2713122, 15:41 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
CE COLOMEIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:03:04 PM horas del 29/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N® 37877899
Apellidos y Nombres: ORTEGA AMAYA IRMA

NQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "MO TIEME ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguelias
personas que no registran antecedentss y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescrpcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre v cuando el numero de identificacion y nombres, comespondan con el documento de
identidad registrade y solo aplica para el termitorio colombiano de ascuerdo a 1o establecido en el ordenzmiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte |las preguntas frecuentes o acerquese & las instalaciones de |a Policia

Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

E-mall-dijin a
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